

PRIVANET

Privanet Securities Oy
LEHDISTÖTIEDOTE
12.02.2018 klo 8.20

Privanet keskeyttää toistaiseksi kaupankäynnin Ahtium Oyj:n osakkeilla

Privanet keskeyttää toistaiseksi kaupankäynnin Ahtium Oyj:n (ent. Talvivaara) osakkeilla. Keskeytys johtuu siitä, että Privanet ei voi pitää Ahtium Oyj:n osaketta kaupankäynnin kohteena kauppapaikallaan ja toteuttaa kauppooja säännellyn markkinan (monenkeskinen kaupankäyntijärjestelmä) ulkopuolella, vaikka Ahtium Oyj:n kaupankäynti pörssissä on ollut keskeytettynä 6.11.2014 alkaen. Tulkinta johtuu MiFIR 23 -artiklan 1 kohdasta, jonka mukaisesti listattujen osakkeiden kauppooja ei voida toteuttaa sijoituspalveluyritys Privanet Securities Oy ylläpitämällä kauppapaikalla. MIFIR- sääntely on tullut sovellettavaksi 3.1.2018 alkaen.

Ahtium Oyj:n (ent. Talvivaara) kaupankäynti pörssissä keskeytettiin 6.11.2014. Auttaakseen osakkeenomistajia, Privanet avasi osakkeen kaupankäynnin kauppapaikallaan heti marraskuussa 2014. Osakkeenomistajat saivat vähentää osakekaupoista tehdyt tappiot verotuksessa ja osassa tapauksista osakkeista haluttiin luopua, sillä osakkeiden säilyttämisestä ei oltu halukkaita maksamaan enää. Palvelua on hyödyntänyt yli tuhat asiakasta ja osakkeita on vaihdettu reilu 65 milj. kappaletta.

Lisätietoja

Privanet Securities Oyj

Kimmo Lönnmark, toimitusjohtaja
+358 (0)50 67541
kimmo.lonnmark@privanet.fi

Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866

Privanet Group lyhyesti

Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden kauppapaikkaa sekä järjestää kotimaisille yrityksille kasvurahoitusta AROUND-joukkorahoituspalvelun kautta. Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 14 900 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. privanet.fi, privanetgroup.fi

Jakelu

Keskeiset tiedotusvälineet
www.privanet.fi
www.privanetgroup.fi